Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 183 «Рябинка»
350061, г. Краснодар, ул. им. Игнатова, д. 53, тел./факс (861)237-56-40

 e-mail: mdou-ds183 @mail.ru

Приказ

От 02.09.2024 г. № 163

О назначении уполномоченного по правам ребёнка

Во исполнение Указа президента РФ о Национальной стратегии

действий в интересах детей, в целях усилия гарантий защиты прав, свобод и

законных интересов детей, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить на 2024-2025 учебный год уполномоченным по правам

ребёнка в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 183» - Бирюк Марину

Эдуардовну, педагога-психолога

2. Бирюк Марине Эдуардовне – педагогу- психологу, разработать план

мероприятий направленных на организующих работу коллектива по

профилактической работе с сотрудниками и родителями (законными

представителями и лицами их заменяющими) над насилием в отношении

несовершеннолетних детей МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 183».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 183»                                          С.А. Еременко

С приказом ознакомлена:

Бирюк М.Э.

		2025-01-24T14:02:54+0300
	Еременко Светлана Анатольевна